Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2025 - 10:02 5535/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 679/2025

São Roque, 6 de maio de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
informações sobre investimentos realizados pelo Instituto de Previdência
de servidores municipais.

As informações solicitadas referem-se à validação,
pelo conselho deliberativo, das aplicações em letras financeiras do Banco
Master. A apuração visa esclarecer os critérios adotados para aprovação
desses investimentos, especialmente diante do atual cenário de fragilidade na
solidez da instituição financeira.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
Bruno Caperelli
Presidente Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de
São Roque/SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XZ475J7BAV560600
		2025-05-22T11:59:24-0300